
Poznámky: montážní materiál - hmoždinky a vruty nejsou součástí balení. 

Vrták 1,5 mm

Aku vrtačka

Nůžky 

Střešní PLISSE žaluzie
Návod k montáži 

Co budete potřebovat:



Návod k montáži

Postup montáže 

1. Ručně rozbalte plisse žaluzii. Dávejte pozor, abyste plisse žaluzii nijak 
nepoškodili. Krepovou pásku držící plisse žaluzii pohromadě prozatím 
ponechejte. 

2. Z přiložených držáků zvolte vždy ten, který nejlépe pasuje na daný rám 
tak, aby po namontování byl tento úchyt co nevíce kolmý na sklo.

3. Přiložte držák vždy do jednoho z rohů a pomocí vrtáku předvrtejte krajní 
díry. 

4. Odlomte vymezovací plastový profil a držák zašroubujte pomocí         
přiložených vrutů.

5. Stejným způsobem postupujte i v ostatních rozích.
6. Rozmotejte provázek a ocelové lanko na plisse žaluzii a nasaďte horní 

“botičky“ na horní držáky.

1



Návod k montáži

Druhy držáků

2

7. Stáhněte plisse žaluzii dolů, přičemž dávejte pozor, aby se provázky    
a lanka nekřížily.

8. Nasaďte spodní “botičky“ na dolní držáky. Je potřeba použít mírnou 
sílu, protože provázky a lanka musí být správně napružené.

9. Pokud je plisse žaluzie příliš prohnutá zkraťte ocelové lanko posunutím 
kovové zarážky, dokud není dosaženo požadovaného   napnutí.

10. Odstraňte krepovou pásku a nasaďte přiložené držáky.
11. Nakonec odstřihněte přebytečné provázky a lanka.
12. Zkontrolujte funkčnost plisse žaluzie.


